
 
DIPARTIMENTO DI STUDI  

PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA 

IL DIRETTORE 

 

Via E. Perrone, 18 – 28100 Novara NO 

Tel. 0321 375 521- Fax 0321 375 512 

direttore.disei@unipmn.it 

                                                                                 

 

 

 

 

 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI 
DELLA DURATA DI 10 MESI PER ADDESTRAMENTO E PERFEZIONAMENTO ALLA RICERCA IN 
MATERIA DI “ANALISI DELLE PROPOSTE NORMATIVE DELLA COMMISSIONE EUROPEA 
NELL’AMBITO DELLA STRATEGIA “FROM FARM TO FORK” DA SVOLGERSI PRESSO IL 
DIPARTIMENTO DI STUDI PER L’ECONOMIA E L’IMPRESA DELL’UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE 
ORIENTALE 

 

Oggetto: conferimento borsa di studio (art. 8 D.R. 167 dell’1/03/2017) 

 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento di ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca emanato con D.R. 167 dell’1/03/2017; 

VISTO il bando di selezione pubblica per il conferimento di una borsa di studio per 

laureati della durata di 10 mesi per addestramento e perfezionamento alla 

ricerca in materia di “Analisi delle proposte normative della Commissione 

europea nell’ambito della strategia “From farm to fork”, emanato con Delibera 

della Giunta di Dipartimento n. 2/2021/A.5.2. del 16/3/2021 e pubblicato in 

data 16/03/2021; 

VISTA 

 

 

VISTO 

il Decreto del Direttore n. 51 del 30/03/2021 con la quale è stata nominata la 

Commissione selezionatrice; 

il verbale della commissione suddetta; 





 

  

VISTO il decreto n. 61 del 14/04/2021 con il quale è stata conferita la borsa di studio 

alla Dott.ssa Giulia Corsini, prima classificata nella selezione; 

VISTA la rinuncia inviata dalla Dott.ssa Giulia Corsini mediante email del 3/05/2021 

(nostro protocollo n. 1362 del 3/05/2021) 

  

DECRETA 

 

il conferimento di una borsa di studio per laureati della durata di 10 mesi per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca in materia di “Analisi delle proposte normative della Commissione 

europea nell’ambito della strategia “From farm to fork” alla Dott.ssa Valeria Amenta, seconda nella 

graduatoria della selezione. 

 

 

                                                     

   Il Direttore 

               (Prof. Massimo Cavino) 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 

 


		2021-05-06T12:25:52+0200
	IT
	Massimo Cavino




